

Entreprenøraktieselskabet Tom Nielsen

Egernvænget 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 46017617

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. juni 2025

Kenn Anders Garfield Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Entreprenøraktieselskabet Tom Nielsen
Egernvænget 12
4000 Roskilde

CVR-nr.: 46017617

Direktion

Kenn Anders Garfield Nielsen

Bestyrelse

Bodil Marie Nielsen
Kenn Anders Garfield Nielsen
Steen Garfield Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremover alene passiv formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 215.699 mod DKK 85.891 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.539.650.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		21.789	25.696
Personaleomkostninger	1	-61.975	-60.000
Indtjeningsbidrag		-40.186	-34.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.044	0
Resultat af primær drift		-51.230	-34.304
Finansielle indtægter		371.186	158.928
Finansielle omkostninger		-43.419	-20.466
Resultat før skat		276.537	104.158
Skat af årets resultat	3	-60.838	-18.267
Årets resultat		215.699	85.891

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	135.556
Overført til overført resultat	65.699	-49.665
Årets resultat	215.699	85.891

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		977.956	989.000
Materielle anlægsaktiver	4	977.956	989.000
Anlægsaktiver		977.956	989.000
Andre tilgodehavender		0	1.018.106
Tilgodehavende selskabsskat	3	53.999	90
Udsudte skatteaktiver	3	2.430	17.267
Tilgodehavender		56.429	1.035.463
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.275.743	998.187
Værdipapirer og kapitalandele		1.275.743	998.187
Likvide beholdninger		924.410	169.421
Omsætningsaktiver		2.256.582	2.203.071
Aktiver i alt		3.234.538	3.192.071

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.889.650	1.823.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	135.556
Egenkapital		2.539.650	2.459.507
Gæld til realkreditinstitutter		593.396	623.349
Langfristede gældsforpligtelser	6	593.396	623.349
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		37.792	43.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Deposita		41.460	41.460
Anden gæld		2.240	4.388
Kortfristede gældsforpligtelser		101.492	109.215
Gældsforpligtelser		694.888	732.564
Passiver i alt		3.234.538	3.192.071

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	1.873.616	130.889	2.504.505
Udbetalt udbytte		0	-130.889	-130.889
Overført via resultatdisponeringen		-49.665	135.556	85.891
Egenkapital pr. 1. januar 2024	500.000	1.823.951	135.556	2.459.507
Udbetalt udbytte		0	-135.556	-135.556
Overført via resultatdisponeringen		65.699	150.000	215.699
Egenkapital pr. 31. december 2024	500.000	1.889.650	150.000	2.539.650

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	60.000	60.000
Andre personaleomkostninger	1.975	0
I alt	<u>61.975</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.044	0
I alt	<u>11.044</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-90	-17.267		
Betalt vedrørende tidligere år	90			
Skat af årets resultat	46.001	14.837	60.838	16.348
Betalt acontoskat	-100.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-53.999</u>	<u>-2.430</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>60.838</u>	<u>16.348</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-53.999	-2.430		
I alt	<u>-53.999</u>	<u>-2.430</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	989.000	989.000	989.000
Kostpris pr. 31. december 2024	989.000	989.000	989.000
Årets afskrivninger	-11.044	-11.044	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-11.044	-11.044	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	977.956	977.956	989.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	255.130
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.275.743

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	631.188	666.716
I alt	631.188	666.716
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	37.792	43.367
I alt	37.792	43.367
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	427.947	448.354
I alt	427.947	448.354

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Anders Garfield Nielsen

Direktør

Serienummer: 38f22e10-8e02-4a28-b992-3facc607d313

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-23 06:11:07 UTC



Kenn Anders Garfield Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38f22e10-8e02-4a28-b992-3facc607d313

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-23 06:11:07 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8182b028-9f84-41fe-9f88-4af5d6a841d2

IP: 188.181.xxx.xxx

2025-06-23 12:07:16 UTC



Steen Garfield Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8012a335-7f76-4ea6-9e02-43a25774fc4e

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-06-23 17:15:20 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-23 18:26:23 UTC



Kenn Anders Garfield Nielsen

Dirigent

Serienummer: 38f22e10-8e02-4a28-b992-3facc607d313

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-06-23 18:59:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2CCYB-ZZ4E6-5P2CQ-7ZUS0-E11YK-ZKMTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.